Yrnosbin auBaH - New York

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
Yron

LiseT

MaTepuan
[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

879,00 €
2329,00€

203

172/95

83/1M

46

56

Mpasbin FEEG,
Fony6on
[MNoTHasa TKaHb

Perynupyemsble Nogno0KOTHUKK, Perynnpyemsie
NMOAr0JIOBHUKN

MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

New York-18035206




